
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale 

 

 
1 

 
 
 

Rep. N. 3/2025 - Prot. N.129 del 16/01/2025 Allegati  

Anno 2025 - tit. III cl. 12 
 

 

BANDO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 

IDONEITÀ PER L’ACCESSO AL PERCORSO D’ECCELLENZA DEL CORSO DI 

STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED AMBIENTALE (L-7) E DEL CORSO DI 

STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE (LM-23) – A.A. 2024/2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.M. 3 novembre 1999, n. 509;  

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270;  

VISTA la delibera del Senato Accademico rep. n. 224/2013 del 14 novembre 2013, modificata con 
delibera n. 81/2014 con la quale sono state emanate le Linee guida per l’istituzione dei “Percorsi di 
eccellenza;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile – Architettura, 
Ambientale del 11/09/2024, con la quale si autorizza a procedere all’emanazione del Bando per 
l’a.a. 2024/25;  

VISTO l’Avviso pubblico, Rep. N. 274/2024 Prot. n. 3274 del 11/11/2024;  

VISTE le domande di partecipazione presentate dai candidati entro il termine stabilito;  

DISPONE 

Art. 1 Per aver prodotto domanda conforme ai requisiti richiesti nel bando sono ammessi alla 
selezione i seguenti candidati:  

- Angelo Fantauzzi 

Art. 2 È nominata la Commissione esaminatrice come segue:  

Prof. Manuel Ferretti   

Dott. Davide Pasquali   

Dott.ssa Anna Chiaradonna  
 

 
L’Aquila, 16 gennaio 2025 

 

 

F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                  Prof. Marcello Di Risio 

 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura, Ambientale 

 

 
2 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 16 gennaio 2025  

Data di scadenza: 30 gennaio 2025 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio programmazione offerta formativa dipartimentale e assicurazione della qualità DICEAA 

- e-mail: diceaa.uprodid@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott. Domenico Ciotti – tel:0862/434010 – fax:0862/434003  


